
เล่ม ๑©๙ ตอนพิเศษ ๑๓ ๐ ง : ราชกิจจานุเบกษา ๒๗ ธันวาคม ๒๕๔๕

คำสงกรุงเทพมหานคร
ท ๔๒๗๙/ ๒๕๔๕

เร่ือง แก้ไขคำสงกรุงเทพมหานคร ท่ี ๑๕๕๐/ ๒๕๔๕ 
ลงรันท่ี ๒๔ เมษายน ๒๕๔๕

โดยท่ีเป็นการสมควรแก้ไขปรํบปรุงการมอบอำนาจของผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานคร 
ให้ปลัดกรุงเทพมหานครในเรื่องก้ำหนดหลักเกณฑ์การโอนกรรมลิทธี้ลังหาริมทรัพย์ 
ให้เหมาะสมยิ่งขึ๋น I

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๙ แห่งพระราชห้ญฌูตระเปียบบริหารราชการ 
กรุงเทพมหานคร พ.ศ. ๒๕๒๘ จึงให้ยกเลิกความในข้อ ๗ แห่งคำสงกรุงเทพมหานคร 
ท่ี ๑๕๕๐/ ๒๕๔๔ ลงรันท่ี ๒๔ เมษายน ๒๕๔๕ เร่ือง กำหนดหลักเกณฑ์การโอน 
กรรมสืทธี้ลังหาริมทรัพย์ และให้เข้ความต่อไปน้ีแทน

“ข้อ ๗ มอบอำนาจให้ปลัดกรุงเทพมหานครหรือรองปลัดกรุงเทพมหานคร 
ที่ปลัดกรุงเทพมหานครมอบหมายตามสายงาน เป็นผู้ฝ็อำนาจการ'โอนกรรมลิทธี้ 
วัสดุท่ีกำหนดไว้ในข้อ ๗ และข้อ ๘ (๓) และข้อ ๘ (๔) แห่งระเบียบกรุงเทพมหานคร 
ว่าด้วยหลักเกณฑ์การโอนทรัพย์ลินที่ไม่มีลักษณะเป็นการจำหน่ายตามข้อปัญญัติ 
กรุงเทพมหานคร ว่าด้วยการพัสดุ พ.ศ. ๒๕๔๓”

ทั้งนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่รันถัดจากรันประกาศในราชกิจจานุเบกษาเป็นด้นไป

สง ณ รันท่ี ๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๔๕ 
บุดตาฝืา หปันงะ

; รองผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานคร 
ปฎิบตราชการแทน ผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานคร


